
Отдел образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
19.11.2014                                    г. Котовск                                            № 351 

 
 
Об организации и проведении II заседания городского родительского клуба 
«Рядом с детьми» 
 
 

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 
города, Муниципального казённого учреждения «Информационно-
методический центр» и городского родительского клуба «Рядом с детьми», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  28.11.2014 года в 13.00 часов на базе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных 
предметов» (корпус  2, ул. Посконкина д.34) II заседание городского 
родительского клуба «Рядом с детьми», посвящённое Международному дню 
матери, под названием «Для милых мам».  

2. Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с 
углубленным изучением отдельных предметов» обеспечить проведение 
вышеназванного мероприятия.   

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 
участие обучающихся начальных классов по одной команде (мама и ребёнок) 
в вышеназванном мероприятии.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину, 
методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-
методический центр». 
 
 
 
Начальник 
отдела образования                                                                           Е.В.Назарова 


